

# **torbenbrandi, projektudvikling IVS**

Nordre Strandvej 8, 8240 Risskov

CVR-nr. 36 98 40 82

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

---

Torben Brandi Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	torbenbrandi, projektudvikling IVS Nordre Strandvej 8 8240 Risskov  CVR-nr.: 36 98 40 82 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Torben Brandi Nielsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Torben Brandi Holding IVS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af rådgivende ingeniørarbejde indenfor ideudvikling og projektudvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 772.796 kr. mod -155.191 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272.871 kr. mod -201.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>772.796</b>	<b>-155.191</b>
1 Personaleomkostninger	-407.462	-98.060
<b>Driftsresultat</b>	<b>365.334</b>	<b>-253.251</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.719
Øvrige finansielle omkostninger	-15.051	-8.616
<b>Resultat før skat</b>	<b>350.283</b>	<b>-258.148</b>
Skat af årets resultat	-77.412	56.204
<b>Årets resultat</b>	<b>272.871</b>	<b>-201.944</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	272.871	0
Disponeret fra overført resultat	0	-201.944
<b>Disponeret i alt</b>	<b>272.871</b>	<b>-201.944</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	875	0
Udsudte skatteaktiver	0	56.204
Tilgodehavende selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.792	0
Andre tilgodehavender	0	4.953
Periodeafgrænsningsposter	14.676	9.432
Tilgodehavender i alt	<u>74.343</u>	<u>70.589</u>
Likvide beholdninger	<u>817.436</u>	<u>422.604</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>891.779</u></b>	<b><u>493.193</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>891.779</u></b>	<b><u>493.193</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	39.000	39.000
Overført resultat	201.544	-71.326
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>241.544</u></b>	<b><u>-31.326</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.010	20.123
Gæld til tilknyttede virksomheder	259.300	315.091
Anden gæld	370.925	189.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>650.235</u>	<u>524.519</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>650.235</u></b>	<b><u>524.519</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>891.779</u></b>	<b><u>493.193</u></b>

## 2 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	406.500	97.163
Andre omkostninger til social sikring	<u>962</u>	<u>897</u>
	<b><u>407.462</u></b>	<b><u>98.060</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Brandi Holding IVS, CVR-nr. 36982861 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
